2

	UBND HUYỆN CÁT TIÊN

  VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:         /TB-VP
	Cát Tiên, ngày        tháng     năm 2023

THÔNG BÁO

Phân công trực cơ quan Văn phòng HĐND và UBND huyện

trong dịp nghỉ Tết Dương lịch năm 2024
(Từ ngày 30/12/2023 đến ngày 01/01/2024)

Để bảo vệ cơ quan, nắm bắt thông tin, tổng hợp và tham mưu UBND huyện báo cáo tình hình an ninh chính trị trong dịp nghỉ Tết Dương lịch năm 2024, Văn phòng HĐND và UBND huyện phân công lãnh đạo, công chức, người lao động trực cơ quan, cụ thể như sau:

1. Thời gian trực: Từ ngày 30/12/2023 đến hết ngày 01/01/2024.
2. Nhiệm vụ trực
- Trực bảo vệ cơ quan, nắm bắt thông tin, tổng hợp và tham mưu UBND huyện báo cáo tình hình an ninh chính trị hàng ngày.

- Trước 15 giờ 30 phút, báo cáo tình hình trong ngày cho Chánh Văn phòng.

3. Phân công lịch trực
	Thời gian
	Họ và tên
	Chức vụ
	Số điện thoại

	Di động
	Cơ quan

	Ngày 30/12/2023
	Đào Duy Mai
	Phó Chánh VP

	0918.602.559
	3.890.891

	Đinh Trung Hiếu
	Chuyên viên
	0919.686.840
	3.884.304

	Lê Thị Tình
	Văn thư
	0901.268.179
	3.884.005

	Nguyễn Thị Thùy Châm
	Nhân viên
	0367.914.076

	Ngày 31/12/2023
	Nguyễn Thị Thanh Thùy
	Phó Chánh VP
	0983.218.645
	3.884.123

	Lê Xuân Hạnh
	Chuyên viên
	0387.889.279
	3.884.579

	Lê Thị Tình
	Văn thư
	0901.268.179
	3.884.005

	Vũ Thị Hương

	Nhân viên
	0967.044.976

	Ngày 01/01/2024
	Nguyễn Hoàng Lịch
	Chánh VP
	0918.807.557
	3.884.086

	Huỳnh Thị Thanh Hằng
	Nhân viên
	0327.340.558
	3.884.304

	Lê Thị Tình
	Văn thư
	0901.268.179
	3.884.005

	Nguyễn Thị Thùy Châm
	Nhân viên
	0367.914.076

* Đối với nhân viên bảo vệ, nhân viên phục vụ, lái xe và văn thư
- Nhân viên văn thư: Thường xuyên cập nhật văn bản đến chuyển cho Lãnh đạo UBND huyện xử lý giải quyết trong ngày; đối với những văn bản Khẩn, Thượng khẩn, Hỏa tốc phải gọi điện báo cáo Chánh Văn phòng.

- Nhân viên bảo vệ: Có mặt 24/24 giờ tại cơ quan.

- Nhân viên phục vụ: Bảo đảm vệ sinh, nước uống và một số điều kiện khác trong suốt thời gian trực.
- Nhân viên lái xe: Thực hiện nhiệm vụ khi có ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

Đề nghị các ông, bà có tên trên tham gia trực đảm bảo theo lịch phân công./.

	Nơi nhận:

- Thường trực HĐND huyện;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện;
- Văn phòng Huyện ủy;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;
- UBND các xã, thị trấn;
- CC, VC, NLĐ cơ quan;
- Lưu: VT, Ha.

	CHÁNH VĂN PHÒNG
 Nguyễn Hoàng Lịch

PAGE